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SMLOUVA O DÍLO
na provedeni opravy střešní konstrukce objektu MV ČR, Praha 1, Thunovská 182/9

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
kontaktní osoba
ve věcech BOZP a PO:
telefonní číslo:
faxové čIslo:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

CZ00007064
Davidem Frýdou, vedoucím Odboru nemovitého majetku Správy
logistického zabezpečení po|icejniho prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečeni Policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
Česká národní banka, pobočka Praha

Jan Paták

Be. Lucie Holubová

zhotovitel: Almdata, s.r.o.
se sídlem: Karoliny Světlé 544/5, 323 00 Plzeň
zastoupen: - jednatel
IČO:
DIČ: CZ29074509
číslo účtu:
kontaktní osoba: David Zvelebil
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23399
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").



\
Článek II. "

Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané

\

kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž

závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a převzaté dílo sjednanou

cenu.
'l

(2) Specifikace díla: Provedení opravy střešní konstrukce objektu v Praze 1, Thunovská 182/9

Součástí díla je zejména:

a) Kompletní výměna střešní krytiny včetně lat'ováni.

b) Kompletní výměna klempířských prvků z CU.

c) Ošetření konstrukce krovu i nového lat'ováni proti biotickým škůdcům a dřevokazným houbám
včetně očištění kartáčem a obroušením.

d) Výmalby včetně tmeleni a broušeni.

e) průběžný každodenní, případně opakovaný úklid chodníku včetně zabezpečení chodníku
zodpovědnou osobou.

f) Ostatní pomocné práce, likvidace a odvoz odpadu.

g) Revizní zkoušky včetně protokolů a zpráv.

h) Dokumentace skutečného provedeni v počtu 2 parě a lx elektronicky na CD.

(3) Místem plněni je budova objednatele - Praha 1, Thunovská 182/9.

Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v nabídce zhotovitele ze dne 29. 6. 2016 a v

zadávací dokumentaci ze dne 30. 5. 2016 včetně příloh.

Článek Ill.
Způsob zhotoveni a předáni díla

(l) Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších

znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele

a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel

povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese

zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů

objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zaháji práce nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od

podpisu smlouvy.

(3) Termín zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je do dvanácti (12) kalendářních týdnů od

převzetí staveniště zhotovitelem. Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění.

(4) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla v souladu

s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.
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(5) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne protoko|árního

předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení

dohodnuto jinak.

(6) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmitnutI

převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu

předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této

smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1,296.080,-KČ bez DPH, tj.

1,568.257,-KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě

její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

(2) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se

zhotovením a předáním díla.

(3) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po

řádném předáni a převzetí díla. Faktura musí obsahovat označení zhotovitele, objednatele:

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury: policejní

prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 a bude splňovat náležitosti podle ust. § 29

zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. PřIlohou faktury bude oprávněnou osobou

schválený soupis skutečně provedených prací a dodávek a protokol o předání a převzetí díla,

podepsaný oprávněnými osobami smluvních stran.

(5) Cena díla bude uhrazena postupně na základě dňčich faktur, které je zhotovitel oprávněn

vystavit měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací a dodávek. Faktura musí

obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku.

Přňohou faktury bude oprávněnou osobou schválený soupis skutečně provedených prací a

dodávek a zjišt'ovací protokol. Přilohou závěrečné faktury bude protokol o předáni a převzetí

díla, podepsaný oprávněnými osobami smluvních stran.

(6) V případě poskytnuti stavebních nebo montážních prací specifikovaných v ust. § 92e

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel

plátcem DPH, na kterého se vztahuje režim přeneseni daňové povinnosti (ust. § 92a tohoto

zákona) a zhotovitel je tudíž povinen tento režim použit.
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(7) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů

ode dne prokazatelného doručení faktury na kontaktní adresu příjemce faktury, a to

bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Cena díla se

považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu

objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti

faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem

odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(B) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně;

faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby

byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy

nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se

zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

(9) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V.
Kontrola prováděni díla

Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla. Zapracováni těchto připomínek do

díla nesmí vést ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolniho dne

zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a

obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

Článek VI.
Záruka

(l) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční

doba je stanovena na deset (10) roků a začíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem.

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla

neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel

uplatní nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit

nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené

objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijních stavů se
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zhotovitel zavazuje odstranit vady do 24 hodin od okamžiku oznámení vady. O dobu odstraňováni

vad se prodlužuje záruční doba.

Článek VIl.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy

(l) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní pokutu

ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(2) Za prodlení s termínem předáni díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 10 % z ceny

díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý

započatý den prodlení.

(3) Za prodlení s termínem s odstraněním reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI.

smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 KČ za každou vadu a kalendářní den

prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 5 000 KČ.

(4) Za včas nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 5 dni od předáni a převzetí díla) se

sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení

z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) dnů od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet

oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškozeni zařízeni nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své náklady

vše do původního stavu.

(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu

škody.

(9) Za podstatné porušeni smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy se považuje

zejména:

a) zjisti-li objednatel v průběhu prací, že dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním prací

oproti harmonogramu nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či

pracovníků. V tom případě stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. Po

marném uplynuti této lhůty je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy,

b) neumožněni kontroly prováděni díla a postupu prací na něm,

C) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním díla delším než 15 kalendářních dnů,

d) neodstraněni reklamovaných vad díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla

nelze odstranit,
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e) zahájeni inso|venčního řIzeni proti zhotoviteli, likvidace zhotovitele.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou

svých závazků o vÍce než 30 dnů.

(11) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyp|ývajicich,

smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla,

b) zhotovitel provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje "dňčí konečnou fakturu",

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu předáni díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od

obdrženi vyzváni zahájit ,,dňči přejímací řízení",

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě

vystavené faktury,

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,

f) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu s patnáctidenní (15)

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručeni písemné výpovědi zhotoviteli. V

takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy

objednatele vážně ohroženy.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje

veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou

k plněni předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,

materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že

ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozíciho úpadku ve smyslu zákona č.

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

předpisů.

(2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou

označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

6



" !

(5) Zhotovitel není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu

bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

(6) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(7) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řIdí obecně platnými právními předpisy České

republiky, zejména občanským zákoníkem.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy

obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součástí smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, Podmínky bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi (pracovišti),

které byly přňohou zadávací dokumentace.

(10) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah smlouvy

přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou

pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

Přňohy této smlouvy:

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Příloha č. 3 - Rozsah plněni veřejné zakázky (Upřesněni podmínek realizace)

Příloha č. 4 - Oceněný položkový výkaz výměr

Příloha č. 5 - Podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany

životního prostředí na staveništi (pracovišti)

V

za za

v
jednatel společnosti - Almdata, s.r.o.
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Příloha Č. l smlouvy č.j. PPR-2176/ČJ-2015-990663

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

I. Předmět úpravy

l. Obchodní podmínky určují některé části obsahu smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") a
doplňují ji. Odchylná ujednání ve smlouvě mají přednost před zněním Obchodních

podmínek.

2. Pokud z povahy plnění zhotovitele vyplývá, že se výkony, činnosti nebo jiné povinnosti
stanovené v těchto Obchodních podmínkách nevztahují k jeho předmětu, platí, že se
příslušná ustanovení těchto Obchodních podmínek pro plnění zhotovitele také nepoužijí.

Il. Podklady pro provedení díla

l. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

2. Zhotovitel se zavazuje s vynaložením odborné péče přezkoumat podklady, které mu pro
provedení díla objednatel předal, zejména projektovou dokumentaci, a bez zbytečného
odkladu objednatele písemně upozornit na jejich vady. V takovém písemném upozornění
zhotovitel s podrobným odůvodněním uvede, jaké vady v předaných podkladech zjistil,
zejména pokud jde o jejich technickou proveditelnost, soulad s právními předpisy nebo se
sjednanými požadavky na jakost a provedení díla, a popřípadě navrhne postup při
odstranění takových vad.

3. Překáží-li vady podkladů uvedených v předchozím odstavci tohoto článku řádnému
provedení díla, zhotovitel v nezbytném rozsahu jeho provádění přeruší až do doby jejich
změny nebo písemného sdělení objednatele, že na jejich použití při provádění díla trvá. O
přerušení provádění díla zhotovitel vyrozumí objednatele písemně, a to nejpozději
v upozornění na vady těchto podkladů.

4. Jestliže zhotovitel splnil povinnosti uvedené v předchozích odstavcích tohoto článku,
neodpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných podkladů pro jeho provedení,
popřípadě za nemožnost dokončení díla, pokud objednatel na jejich použití písemně trval.

5. Zhotovitel, který nesplnil povinnosti uvedené v předchozích odstavcích tohoto článku,
odpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady díla způsobené použitím nevhodných
podkladů pro jeho provedení.

6. Sjednání práv a závazků podle předchozích odstavců tohoto článku se nedotýká
povinnosti zhotovitele upozornit objednatele na nevhodnou povahu jiných věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla.

7. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli, zůstávají vlastnictvím objednatele.
Zhotovitel je může použít jen za účelem provádění díla a je povinen je objednateli vrátit
nejpozději při předání a převzetí předmětu díla.
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III. Místo a způsob provádění díla

l. Nevyplývá-li z povahy díla něco jiného, je místem jeho provedení staveniště. Za součást
staveniště se považují i prostory mimo místo provádění díla, které však na ně navazují a
zhotovitel je užívá v přímé souvislosti s jeho prováděním, zejména skládky nebo prostory
určené k přípravě provádění díla.

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště ve stavu umožňujícím provedení díla a
zhotovitel je povinen staveniště umožňující provádění díla převzít.

3. Objednatel určí přípojná místa pro odběr elektrické energie a vody. Zhotovitel na svůj
náklad a nebezpečí zajistí propojení připojovaného zařízení a přípojného místa, jakož i
přístroje nutné k užívání přípojného místa a měření spotřeby, nedohodnou-li se strany
jinak. Zhotovitel uhradí objednateli cenu za odebrané množství elektrické energie a vody
určenou podle cen sjednaných s jejich dodavateli a stavu měřidel, případně dohodnutého

paušálu.

4. O předání a převzetí staveniště pořídí smluvní strany písemný zápis, v němž zejména
uvedou rozsah a stav staveniště v době jeho převzetí zhotovitelem, vytýčení základních
směrových a výškových bodů, přístupové cesty a místa pro napojení na kanalizaci,
popřípadě též opatření k nakládání s odpady a odpadními vodami, a dále prostory určené
pro zařízení staveniště.

5. Zhotovitel může prostory staveniště užívat jen pro účely související s prováděním díla.
Pro vstup nebo vjezd na staveniště lze užívat pouze přístupové cesty uvedené v zápisu o
předání a převzetí staveniště nebo určené objednatelem. K parkování motorových vozidel
na staveništi je zhotovitel oprávněn užívat jen prostory, které k tomu určil objednatel.
Ubytování osob na staveništi je vyloučeno.

6. Zřizuje-li zhotovitel cesty na staveništi, je povinen zajistit jejich bezpečnou šířku,
podchodnou výšku a potřebné výstražné značky, přechody, popřípadě svodidla.

7. Pokud budou na staveništi při provádění díla nalezeny předměty historické, umělecké,
vědecké nebo jiné podstatné hodnoty, je zhotovitel povinen učinit veškerá opatření podle
příslušných právních předpisů a bez zbytečného odkladu o tom vyrozumět objednatele.

IV. Stavební deník

l. Při provádění díla a při odstraňování vad díla vede zhotovitel stavební deník.

2. Do stavebního deníku zhotovitel zapisuje všechny okolnosti důležité pro provádění díla,
zejména časový postup provádění díla, popis rozsahu a způsobu prováděných plnění,
počet zaměstnanců, popřípadě jiných osob podílejících se na provádění díla, odchylky od
projektové dokumentace, údaje o stavu staveniště, o počasí, údaje o použití strojů a
dopravních prostředků, údaje o opatřeních v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí, údaje o mimořádných událostech,
např. pracovních úrazech, střetech s jinými účastníky výstavby, škodách vzniklých
v souvislosti s prováděním díla nebo na díle a o překážkách provádění díla.

3. Do stavebního deníku může provádět záznamy, nahlížet do něj a pořizovat z něj výpisy
objednatel a v rozsahu stanoveném právními předpisy též jiné osoby a orgány veřejné
moci. Stavební deník musí být na staveništi všem oprávněným osobám nebo orgánům
veřejné moci přístupný po celou provozní dobu.
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4. Stavební deník má číslované stránky, nesmějí se v něm vynechávat volná místa ani
vytrhávat stránky a zhotovitel je povinen jej vést s nejméně dvěma průpisy, z nichž jeden
po provedení záznamu předá objednateli a další ukládá zpravidla odděleně od prvopisu,
aby mohl prvopis nahradit v případě jeho ztráty nebo zničení.

5. Zhotovitel provádí záznamy do stavebního deníku vždy v den, jehož se záznam týká.
Pouze z důvodů zvlášť' zřetele hodných lze záznam výjimečně provést následující den.

6. Nestanoví-li tyto obchodní podmínky výslovně jinak, nelze záznamem ve stavebním
deníku měnit nebo rušit smlouvu.

V. Lhůta pro provedení díla

l. Lhůty pro provedení díla nebo jeho části vyplývají ze smlouvy.

2. Jestliže dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu, nebo
potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je zhotovitel
povinen provádění díla těmto podmínkám přizpůsobit aniž by došlo ke změně sjednané
doby plnění nebo ceny díla.

3. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu objednatele,
který mu objednatel předá.

4. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, prodlužuje se lhůta pro provedení díla nebo jeho
části o dobu, po kterou zhotovitel na základě pokynu objednatele podle předchozího
odstavce tohoto článku přerušil provádění díla. Jestliže by však v důsledku toho připadlo
provádění některých plnění na vhodnější nebo méně vhodné období, při prodloužení lhůty
pro provedení díla nebo jeho části se k tomu přihlédne. Zhotovitel se vždy zavazuje
provést dílo v co nejkratší době.

5. Pokud v důsledku porušení povinností zhotovitele při provádění díla vznikla nebo hrozí
škoda na zdraví, životním prostředí nebo značná škoda na majetku, je zhotovitel povinen
přerušit provádění díla. V provádění díla je zhotovitel v takovém případě povinen
pokračovat na základě pokynu objednatele po odstranění závadného stavu a zhotovitel
nemá právo na prodloužení lhůty pro provedení díla.

6. Objednatel má právo určit provozní dobu zhotovitele při provádění díla, především
začátek a konec provozní doby, a to i na soboty, neděle a svátky. Zhotovitel je povinen
tuto provozní dobu bez výjimky dodržet.

VI. Jakost a provedení díla

l. Zhotovitel provede dílo v souladu se smlouyou, oprávněnými pokyny objednatele při
provádění díla, s projektovou dokumentací a ddle v souladu s právními předpisy, platnými
českými technickými normami, které se vztahují k materiálům a činnostem prováděným
na základě smlouvy, včetně českých technických norem, které nejsou obecně závazné, a
s rozhodnutími, zejména stavebním povolením, se stanovisky nebo jinými opatřeními
orgánů veřejné správy.

2. Plnění povinností vyplývajících z právních předpisů donucující povahy a ze závazných
rozhodnutí, stanovisek nebo jiných opatření orgánů veřejné správy má v případě rozporu
s ostatními povinnostmi zhotovitele vždy přednost. Plnění ostatních povinností
zhotovitele má vždy přednost v případě rozporu s povinnostmi vyplývajícími z českých
technických norem, které nejsou obecně závazné.
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3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí i veškeré práce nebo činnosti )
anebo jiná plnění, i kdyby je smlouva výslovně neuváděla jako součást díla, pokud jejich
provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému provedení díla. Jde zejména o dodání
potřebných výrobků, dílců nebo jiného materiálu, jejich dopravu do místa provádění díla,
o zajištění zdvihacího zařízení, odběr energií a vody, vybudování, provoz a odstranění
zařízení staveniště, zajištění dopravních a jiných opatření vyvolaných prováděním díla,
zimní opatření, ostrahu staveniště, protipožární dozor, o odvoz odpadu vzniklého při
provádění díla, potřebný zábor veřejného prostranství a veškerá další plnění nezbytná pro
řádné provedení díla.

4. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je rovněž předání veškerých dokladů
k výrobkům a zařízením, dokladů k revizím, atestů a protokolů o zkouškách díla,
provozních řádů s popisem stavební a technologické části zařízení, pokud jsou součástí
díla, požadavky na jejich provoz a údržbu a na kontrolu bezpečnosti a hygieny práce a
popisem důležitých komunikačních spojení a havarijních řádů s popisem havarijních
postupů, požadavků na obsluhu a důležitých komunikačních spojení, dále předání návodů
pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých přístrojů, zařízení nebo jejich provozních
celků, jestliže jsou součástí díla, záručních listů, seznamů náhradních dílů a prohlášení o
shodě, certifikátů či jiných dokladů podle právních předpisů o technických požadavcích
na výrobky a dalších dokladů nezbytných k užívání díla nebo požadovaných ve stavebním
povolení anebo nezbytných k podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu nebo
oznámení o záměru započít s užíváním stavby.

5. Jestliže závazek zhotovitele provést dílo zanikne jinak než splněním, je zhotovitel
povinen předat objednateli doklady podle předchozího odstavce tohoto článku ohledně
plnění, která při provádění díla již uskutečnil a objednatel je převzal.

6. Před zahájením provádění díla předloží zhotovitel objednateli technologické postupy nebo
předpisy pro provádění plnění, která jsou součástí díla. Tyto technologické postupy nebo
předpisy musejí obsahovat alespoň popis jednotlivých postupů pro činnosti, které jsou
součástí provádění díla, jejich návaznosti a souběh.

7. Jestliže se podle smlouvy určuje jakost a provedení stavebních výrobků nebo stavebních
hmot použitých při provádění díla podle vzorků nebo předloh, je zhotovitel povinen
schválené vzorky a předlohy uložit na staveništi, aby je bylo možné použít při kontrole
provádění díla. Zhotovitel na staveništi za stejným účelem uloží též vzorky hotového díla,
vyžadují-li se podle smlouvy k ověření technických nebo estetických požadavků na jakost
a provedení díla. Jde přitom zejména o vzorky obvodového pláště, podlah, maleb nebo
nátěrů.

VII. Kontrola provádění díla

l. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla. K vykonání takové kontroly
má objednatel přístup na staveniště, jakož i do dílen a skladišt', kde se vyrábějí nebo
nacházejí věci určené k provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu
umožnit a zajistit její umožnění také u jeho subdodavatelů.

2. V průběhu provádění díla se rovněž konají kontrolní dny, které svolává objednatel a
zhotovitel je povinen se jich účastnit. Závěry kontrolních dnů musejí smluvní strany
zapsat. Obsah takového zápisu slouží jen k organizačním a koordinačním účelům a nelze
jím měnit smlouvu.
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3. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povolení,
registrace nebo souhlasy, jejichž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním díla
příslušné právní předpisy, nebo že je získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé.

4. Závady na stavbě, které ohrožují životy nebo zdraví anebo bezpečnost stavby se zhotovitel
zavazuje neprodleně oznámit objednateli, a to i v případě, že jejich příčinou není porušení
povinnosti zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele o stížnostech nebo jiných podnětech třetích
osob týkajících se provádění díla nebo stavby bez zbytečného odkladu poté, co se o nich

dozvěděl.
6. Materiály, zařízení nebo jiné věci opatřené zhotovitelem, které neodpovídají smlouvě

nebo právním předpisům, musí zhotovitel v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel
stanoví, odstranit ze staveniště. Jestliže tuto povinnost nesplní, může je odstranit
objednatel na náklady zhotovitele.

VIII. ZkouŠky předmětu díla
l. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je provedení všech zkoušek sjednaných ve

smlouvě nebo předepsaných právními předpisy a platnými českými technickými normami,
byt' by nebyly obecně závazné, a to ve vhodné době odpovídající postupu provádění díla,
nejpozději však před předáním předmětu díla objednateli. Náklady na provedení zkoušek
předmětu díla jsou zahrnuty v ceně díla.

2. Zhotovitel je povinen včas pozvat objednatele k provedení zkollšek předmětu díla.

3. Výsledky zkoušek předmětu díla se musejí písemně zachytit. Stejnopis zápisu o výsledku
zkoušek je zhotovitel povinen předat bez zbytečného odkladu po provedení zkoušky

objednateli.
4. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen účastnit se veškerých zkoušek, které se týkají

prací, činností nebo jiných plnění, jež uskutečnil při provedení díla, a to i zkoušek
prováděných po předání a převzetí předmětu díla.

5. Provádí-li zkoušky předmětu díla též objednatel, nezprošt'uje tato okolnost zhotovitele

jeho závazků.

IX. Prodlení při provádění díla

Jestliže je zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla nebo jestliže se dostane do
zřejmého prodlení během provádění díla, zejména tím, že neplní dílčí termíny pro
provádění díla, anebo jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je
objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele, aby Qďstranil zřejmé prodlení s prováděním díla,
zejména plněním dílčích termínů pro provácĹění díla, nebo aby odstranil vady vzniklé
vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem, a stanovit mu k tomu
přiměřenou lhůtu.

X. Změny díla
l. Jestliže by změna díla vyžadovala povolení změny stavby před jejím dokončením, může

taková dohoda o změně smlouvy nabýt účinnosti nejdříve dnem právní moci rozhodnutí o
povolení změny stavby před jejím dokončením anebo dnem jejího schválení nebo vydání
souhlasu s ohlášením takové změny.
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2. Považuje-li zhotovitel při provádění díla za nezbytnou jeho změnu nebo navrhne-li ,'
jednání o změně díla objednatel, zavazují se obě smluvní strany neprodleně návrh na i
změnu díla projednat. Zhotovitel přitom předloží objednateli nabídku, z níž by vyplýval
rozsah změny díla a s ním související změny ceny díla, lhůty pro jeho provedení,
popřípadě změny dalších podmínek provádění díla.

3. Plnění, o něž zhotovitel dílo rozšířil bez uzavření dodatku smlouvy, je povinen odstranit
v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví. Jestliže objednatel zhotovitele
k jejich odstranění nevyzve a předmět díla s nimi převezme, považují se takto provedená
plnění za plnění zahrnutá v díle a nezvyšuje se o ně cena díla.

4. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla omezit sjednaný rozsah díla písemným
oznámením doručeným zhotoviteli, jestliže celková hodnota prací, činností nebo jiných
plnění, o které se takto rozsah díla omezuje, stanovená podle jednotkových cen, ze kterých
vychází cena díla sjednaná ve smlouvě, nepřevyšuje 20 % celkové ceny díla a jestliže se
omezení týká takové části prací, činností nebo jiných plnění, kterou zhotovitel dosud

neprovedl.

XI. Platební podmínky

l. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla na základě faktur vystavených zhotovitelem.

2. Souhlas objednatele se soupisem prací, který je podkladem pro vystavení dílčích
měsíčních faktur, ani platby dílčích měsíčních faktur nenahrazují převzetí fakturovaných

plnění objednatelem.

3. Po předání a převzetí předmětu díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu s vyúčtováním
částek, na které vystavil dílčí měsíční faktury. Přílohou konečné faktury je soupis prací za
období od poslední fakturace ke dni, v němž došlo k předání a převzetí předmětu díla,
písemně odsouhlasený objednatelem a zápis o předání a převzetí předmětu díla.

4. Jestliže smluvní strany sjednaly celkovou cenu celého díla bez určení jednotkových cen,
je zhotovitel oprávněn vystavovat dílčí měsíční faktury na takovou část ceny díla, která
odpovídá poměru hodnoty plnění provedených pro objednatele v daném kalendářním
měsíci k celkové hodnotě díla. Jestliže objednatel v takovém případě nezaplatí
fakturovanou částku nebo její část, aniž by předtím fakturu zhotoviteli oprávněně vrátil, je
objednatel povinen nejpozději při poukázání odlišné platby sdělit zhotoviteli důvody, pro
něž zaplacení fakturované částky nebo její části odepřel.

XII. Nebezpečí škody a vlastnické právo

l. Od předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na díle, na věcech
určených k jeho provedení a na staveništi. Nebezpečí škody přechází na objednatele
převzetím předmětu díla objednatelem.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na majetku, který mu pro provádění díla podle smlouvy
předal objednatel, a to do doby jeho vrácení objednateli nebo jeho zpracování při
provádění díla. V případě zničení, ztráty, odcizení nebo znehodnocení takového majetku
objednatele uhradí zhotovitel objednateli jeho pořizovací cenu, v případě jeho poškození,
které lze opravit, náklady vynaložené na jeho opravu.
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XIII. Dokumentace skutečného provedení díla

l. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je také zhotovení dokumentace skutečného
provedení díla ve třech písemných vyhotoveních způsobilých k dalšímu zdařilému
rozmnožování a jedenkrát v elektronické podobě ve formátu *dwg a *pdf na optických
nebo magnetických nosičích záznamů, a to v rozsahu díla, v rozsahu a podrobnostech
výkresové části projektové dokumentace a v rozsahu nezbytném pro podání žádosti o
vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o záměru započít s užíváním stavby, a
včetně geodetického zaměření provedení těch částí díla, u kterých je to nezbytné nebo
obvyklé. Každý výkres dokumentace skutečného provedení díla zhotovitel opatří razítkem
a podpisem oprávněné osoby. Výkresy nesmějí mít měřítko menší, než je měřítko výkresů
projektové dokumentace.

2. Dokumentace skutečného provedení díla vyžaduje schválení objednatele. Zhotovitel je
povinen odstranit vady v dokumentaci skutečného provedení díla podle pokynů
objednatele v přiměřené lhůtě, kterou k tomu objednatel stanoví. Objednatel není povinen
převzít předmět díla, jestliže zhotovitel předtím nepředloží dokumentaci skutečného
provedení díla a objednatel ji neschválí.

XIV. Předání a převzetí předmětu díla

l. O průběhu a výsledku předávání předmětu díla sepíší smluvní strany zápis, který bude
obsahovat alespoň:

a) označení stavby a popis předmětu díla,
b) označení zhotovitele a objednatele,
c) vyjádření objednatele o převzetí předmětu díla,
d) soupis provedených změn a odchylek od projektové dokumentace

dohodnutých při provádění díla s objednatelem,
e) soupis příloh zápisu,
D podpisy smluvních stran.

2. Pokud objednatel odmítne převzetí předmětu díla, uvede v zápisu důvody takového
odmítnutí. K tomuto vyjádření je zhotovitel oprávněn uvést své stanovisko a jeho

3. Při předání a převzetí předmětu díla předá zhotovitel objednateli originál stavebního
deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně jeho zakrytých částí, a doklady, jejichž předání
je součástí závazku zhotovitele provést dílo. Jestliže tyto doklady zhotovitel objednateli
nepředá, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí předmětu díla, nedohodnou-li se
strany jinak.

4. Jestliže jsou součástí díla technická nebo jiná zařízení nebo přístroje, je zhotovitel povinen
zaškolit osoby určené objednatelem v obsluze á údržbě těchto zařízení nebo přístrojů tak,
aby je takto zaškolené osoby mohly uvést do provozu. O zaškolení se pořídí písemný
zápis.

5. Zhotovitel dále nejpozději při předání a převzetí předmětu díla předloží objednateli návrh
smlouvy o údržbě technických nebo jiných zařízení nebo přístrojů, jsou-li součástí díla. )

6. Nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného, není objednatel povinen převzít jen část předmětu
díla.

4
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XV. Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít sjednané vlastnosti a vlastnosti stanovené
příslušnými právními předpisy. Nelze-li takto některé vlastnosti díla stanovit, zavazuje se
zhotovitel, že dílo bude mít vlastnosti obvyklé.

2. Poskytnutím záruky za jakost se neomezuje zákonná odpovědnost zhotovitele za vady.

3. Drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění přijaté řešení a nemají vliv na
cenu díla ani dobu plnění, nejsou vadami díla, pokud je dohodli určení zástupci smluvních
stran alespoň záznamem ve stavebním deníku.

4. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady díla, které zjistil při předání a převzetí
předmětu díla, jejich uvedením v zápisu o předání a převzetí předmětu díla, jestliže
předmět díla s vadami převezme. Ostatní vady je povinen oznámit zhotoviteli bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby.

5. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s uplatněním práva z odpovědnosti zhotovitele za vady.

6. Jestliže je zhotovitel v prodlení s odstraňováním oznámené vady, může objednatel
takovou vadu odstranit sám nebo třetí osobou, i když takové právo z odpovědnosti za vady
předtím neuplatnil, a zhotovitel je povinen zaplatit mu náklady, které k tomu objednatel
účelně vynaložil. Objednatel na takový postup zhotovitele podle možností upozorní
předem. Odstraněním vady na náklady zhotovitele nezaniká jeho odpovědnost za vady ani
se neomezuje její rozsah a není ani dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za
prodlení s odstraněním vad.

7. Záruční doba se vždy prodlužuje o dobu, po kterou nelze dílo užívat pro vady, za něž
zhotovitel odpovídá.

8. Dnem odstranění vady počíná znovu běžet záruční doba pro ty části díla, na kterých byla
vada odstraněna nebo které s vadným plněním souvisejí. Jestliže však taková vada
znemožnila užívání i jiných částí díla nebo celého díla, počíná záruční doba znovu běžet i
pro tyto části díla nebo pro celé dílo.

9. Jestliže závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikne jinak než splněním,
odpovídá zhotovitel za vady plnění, která při provádění díla již uskutečnil a objednatel je
převzal, v rozsahu a za podmínek stanovených obdobně podle předchozích odstavců
tohoto článku. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady takových plnění bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby, která
počíná běžet dnem, kdy závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikl jinak než
splněním.

10. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit i ty objednatelem oznámené vady, za které
odpovědnost odmítá, resp. vady, které neuznává. Na takovou vadu se přiměřeně použije
úprava pro vady díla. Pokud se následně stane nesporným, že zhotovitel za vadu, kterou
neuznal, skutečně neodpovídal, je objednatel povinen ve lhůtě 90 dnů od prokázání této
skutečnosti zhotovitelem (a uznání objednatelem) uhradit zhotoviteli jemu takto vzniklé
účelně vynaložené náklady.

XVI. Oprávněné osoby

l. Určené zástupce smluvních stran při provádění díla stanoví smlouva.

4
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2. Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla zajistit trvalou přítomnost určeného
zástupce zhotovitele v místě provádění díla.

3. Určení zástupci smluvních stran zejména jednají za smluvní strany v technických věcech
souvisejících s prováděním díla, podepisují zápis o předání staveniště, Činí za ně záznamy
ve stavebním deníku. Určený zástupce objednatele též vykonává kontrolu objednatele při
provádění díla, včetně souvisejících opatření, a vyjadřuje za objednatele stanovisko
k soupisu prací, který je podkladem k vystavení faktury.

4. Změna určení zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu smlouvy. Smluvní strana, o
jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně
sdělit druhé smluvní straně alespoň záznamem ve stavebním deníku. Provedením záznamu
je změna účinná vůči druhé smluvní straně. Spočívá-li provedení díla v plněních, při nichž
zhotovitel nevede stavební deník, vyžaduje změna určení zástupců smluvních stran
písemné oznámení a je účinná ode dne jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Určením zástupce objednatele není dotčeno právo objednatele kontrolovat provádění díla
také dalšími osobami, zejména v oblasti technického a autorského dozoru, bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí.

XVII. Doručování

l. Za adresu pro doručování písemností se považuje adresa uvedená ve smlouvě nebo adresa,
kterou smluvní strana po uzavření smlouvy písemně oznámí druhé smluvní straně.

2. Jestliže adresát odmítne přijetí písemnosti předávané osobně nebo její doručení jinak
úmyslně znemožní anebo jestliže držitel poštovní licence písemnost zaslanou na adresu
druhé smluvní strany vrátí odesílateli z jakéhokoli důvodu jako nedoručenou, nastanou
účinky právního úkonu, který je obsahem zásilky, okamžikem, kdy adresát přijetí
písemnosti odmítne nebo její doručení jinak úmyslně znemožní, anebo dnem, kdy držitel
poštovní licence nedoručenou písemnost vrátí odesílateli. To neplatí, pokud by takové
stanovení účinnosti právního úkonu bylo v rozporu s právními předpisy.

XVIII. ZvláŠtní ustanovení pro geodetické práce

l. Součástí závazku zhotovitele provést dílo spočívající v geodetických pracích je zejména
prostorové a výškové vytýčení stavby, vyhotovení protokolů o tomto vytýčení, polohové a
výškové kontrolní zaměřování stavby s vyhodnocením odchylek od projektové
dokumentace a ostatní kontrolní geodetická měření a zaměření skutečného provedení.

2. Geodetické protokoly musejí obsahovat název stavby a označení stavebního objektu,
přesný popis měřené části stavby s údajem o podlaží anebo číslu nebo názvu místnosti,
osovým vymezením a údajem o druhu měřeného prvku (například stěna, sloup, podlaha,
podesta, šachta, prostup), dále druh měření (například svislost, výška, poloha, spád),
datum provedení měření a datum předání protokolu určenému zástupci objednatele.

3. Dokumentace geodetického zaměření musí obsahovat technickou zprávu s rozborem
přesnosti a zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby, zejména
vyčíslení odchylek konstrukcí od polohy stanovené projektovou dokumentací
s vyznačením překročení přípustných tolerancí.

Verze /00/01 " 9(/0)
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4. Zhotovitel se zavazuje výsledky geodetických prací předávat objednateli bez zbytečného ,
odkladu po vytýčení jednotlivých bodů. Vytýčené body přitom také zakreslí do Ä
dokumentace předložené objednatelem.

5. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele poskytnout výsledek své činnosti
podle smlouvy, který je předmětem díla, jiným osobám než objednateli.

6. Dokumentaci geodetického zaměření předá zhotovitel objednateli po dokončení díla, a to
v 6 listinných vyhotoveních způsobilých k dalšímu zdařilému rozmnožování a dvakrát
v digitální podobě.

V Praze dne 13. října 2014
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POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

Příloha č. 2

Cenová nabídka

JMÉNO UCHAZEČE: Almdata s.r.o.

Položka .cena
[Kc] bez DPH

Provedení díla dle oceněného výkazu výměr
Ostatní náklady nad rámec výkazu výměr pro provedení díla
(Pozn. 2.) O

Celková cena bez DPH

DPH 21% 272177

Celková cena včetně 21% DPH

Pozn. 1. Cena kompletního díla bude cenou smlouvy uzavřené s vítězným uchazečem
dle oceněného výkazu výměr.

Pozn. 2. Uchazeč uvede částku dodávek, montáži a prací, které nejsou uvedeny ve
výkazu výměr a bez kterých by uchazeč nemohl splnit správné a požadované
provedení veřejné zakázky dle požadavků zadavatele.

Pozn. 3. Do hodnoceni nabídek vstupuje celková cena za kompletní dílo bez DPH, tedy
cena za kompletní provedeni zakázky dle výkazu výměr a ostatních nákladů
uvedených dle pozn. 2.

V Plzni

Dne 29.6.2016

Vypracoval: David Zvelebil
(,,

podpis uchazeče a razítko firmy
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Příloha č. 3
Upřesnění zadávacích podmínek

A) Místní a provozní podmínky

- objekt mv čr je přístupný po běžných komunikacích automobily a jinou technikou do
max. hmotnosti 3,5 t. (montážni plošina)

- vjezd touto technikou do areálu a závoz materiálu až před budovu, v níž budou
stavební práce probíhat a jsou předmětem zadané zakázky je možný.

- Dodavatel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v objektu Ministerstva
vnitra ČR a bude plně respektovat provozní řád areálu.

- Práce lze realizovat v pracovních dnech od 6.00 - 15.00 hod. Změna pracovní doby je
možná pouze po domluvě se správcem areálu.

- Práce budou vykonávány za běžného provozu areálu.
- Dodavatel bere na vědomí, že lokalita Malé Strany s domem ,,U rolničky", č.p.
182/9 v Thunovské ulici je zapsán od roku 1958 v registru kulturních nemovitých

památek.
- Zadavatel upozorňuje, že umožni vybranému uchazeči pro plněni předmětu smlouvy
bezplatný odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa
budou upřesněna po uzavřeni smlouvy o dílo.

- Zadavatel nebude zajišt'ovat zábory.

B) Technologie prováděni:

- Práce budou prováděny za pomoci běžných technologii. Zhotovitel je povinen plně
respektovat a dodržet podmínky pro stavbu, stanovené zejména Národním
památkovým ústavem v Praze a Odborem památkové péče Magistrátu hl.m. Prahy.

Rozsah předmětu plněni:
l) Bourací práce včetně likvidace odpadu
2) Stavební a montážni práce budou provedeny v rozsahu prováděcí projektové

dokumentace a souvisejÍcÍho výkazu výměr.
3) Zhotovitel stavby bude provádět průběžný úklid staveniště včetně odvozu stavební suti.

4) Po dokončení stavebních a montážních prací předá zhotovitel objednateli doklady o
provedených revizích a zkouškách, doklady o použitých materiálech včetně dokladů o

posouzení shody.

C) Požadavky na kvalitu a použiti materiálu:
- Zhotovitel ručí za kvalitu své práce a za provedeni předmětu plnění v souladu
s technickou specifikací odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně
použitých materiálů a povrchových úprav.

l
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D) Vedeni stavebního deníku:
- Stavební deník bude dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb. veden po celou dobu

realizace díla, to znamená od počátku provádění prací na objektu až po předání díla
zadavateli zakázky.

V průběhu předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele prokazatelně seznámen
s Provozním řádem areálu MV ČR. Zástupce zhotovitele poté s tímto řádem prokazatelně

seznámí všechny své zaměstnance i případné subdodavatele.
Zhotovitel před předáním staveniště předá objednateli seznam všech pracovníků bez
záznamu v trestním rejstříku s uvedením jména, příjmení, adresy trvalého bydliště, číslem
OP případně pasu, kteří budou vstupovat do budovy (areálu) a budou seznámeni
s prostorem staveniště a prostorem do kterého budou moci vstupovat.

2
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Slavbä:

jKSO:
Místo:

Thuncvska

Oprava střešní konstrukce objektu

Thunovská 182/9,

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2016

Objednatel: iC:
DIČ:

Zhotovitel: iČ:

Almdata s.r.o. DIČ: CZ29074509

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
oic:

pDznámka:

.........,.,
Náklady z rozpoČtů 1 296 080,43

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 296 080,43

DPH základni 21,009. ze 1 ?96 080,43 272 176,89

sníŽená 15,00% ze 0,00 0,00

iCena s DPH v CZK 1 568 257,32j

;!projektant i
:: ;: ;
.· 0
. .

: '::
i:: ;::
i

: '.' :.: .: I
!Oatum a podpis: Razítko l

:
i i
:,:
: :::· ::i i
:' ::i :;..;

;
: ·: :.{Datum a podpis: Razirko Ĺ

:
:.· r. :..: ':::.:: :..: :: :: '; :.P ·

:: ::. :; '.0
; '

: :ql .
:IOatum a podpis: Razítko l

!Zhotovitel i
.: ·

;: '.:
:P ·

: ;ÍDatum a podpi,, ;
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Stavba: Oprava střešní konstrukce objektu

Místo: Thunovská 18219, Datum: 18, . . o 6

Objednatel: projektant:

ZhcRovítcl: Almdata s.r.o. Zpŕc COVe tel:

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK)

l) Náklady z rozpočtů

bouraní

Střecha

elektromon
táže

Bouráni

Provedeni nové střechy

Elektromontáže

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 296 080,43 1 568 257,32

98 808,66 119 558,48

1 154 185,77 1 396 564,78
C

43 086,00 52 134,06

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 296 080,43 1 568 257,32
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba;

objekt:

jKSO:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Almdata s.r.o,

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Oprava stŕcšni konstrukce objektu

bouraní - Bouráni

CC·CZ:

lČ,

D|¢:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

CZ29D7'á509

Náklady z rozpočtu 98 808,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 98 808,66

DPH základni 21,00% ze 98 808.66 ?0 749,82

sníŽená 15,(XJ% ze 0,00 O,®

|Cena s DPH v CZK 119 558,48,

!Projektant

i

!
ĹDatwn a podpis: RazítkQ

io.:jednavate|

i

i

:;

il
!Datu|n a podpis: Razítko l

|Zpracovate1

;
i

lOatum d podpis: Razilkc)

ĹZhotovitel

4
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REKAPITULACE ROZPOČTU T"
\

objekt:

h',i$to:

Dbiedrlale|:

Oprava střešní konstrukce oFjektů

bouraní - Bouráni

Thunovská 182/9,

Almdata s.r.o.

D.,,,m, ,8.,.,0,,

,y
.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 · Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 · Přesun sutě

PSY Práce a dodávky PSY

:'.n · Ustředni vytápěni · strojovny

740 - ElektromontáŽe

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 · Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámeČnické

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce

Uzemni vlivy

Píovozni vlivy

jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

98 808,66

45 315,43

4 832,90

40 482,53

53 493,23

11 000,00

1 000,00

4 524,70

11 405,41

25 383,12

180,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

98 808,66

i
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Mišto:

Oprava sliešni kc)!lstrl}kc.e objeklu

bouraní - Bouráni

n)unovská 182/ 9, Datum: 18. 5. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Almdata s.r.o. Zpracovatel:

?
' ee

i PČ Typ Kód Popis KIJ MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem fCZK] !
V ' ·

.

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

98 808,66

45 315,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 832,90

i i i jdo 4 m i ' i i ,

: : : : ; : : l r ' L :

l l l l i ° ' · ' ' ' ' · ' ' ' ' '0 ·

l 3 l K j962032240 jBOur, ni zdiva z cihe( palenych nebo vaperK)plskovych r.a ĹAČ do í m3 í 0,540Ĺ 58D.QOĹ !'j,zclj

.
l : : : , : : : : ' :
i 4 ! k iVybouran) drevených rinnu oKěň jednoduchych včetne křídel pI ; ; . . .

.ť .,,..........,.,,..,.... . ...

997 · Přesun sutě 40 482,53

; ; i lVnitrostavcniŠtni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy l t l 1,13li "l. j ,

i i i jv do 15 m s pouzitjm mechanizace i : ' l i ;
. .

: : : :
i 7 í K í99701321] lv do 6 m ručně l i i ;

" " ' ' l : : '
0 U pi 8 i K Ĺh\ontáZ a demontáž shozu suu v do 20 m ! m í 15,000Ĺ 396,QOi 5 94o.{}:)i

l . .
i l i ' : : : :
l 9 l K IPňPlatek k shozu SUtí v do 20 m za prvni d ZKD den poUžjt| I m ! 75JJO0| 60,00| ·1 5cYmc)|

l \0 ! K jodvoz sUtí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku dc'! t ! !8,054j 550,00! g 929.7(]!

l 0 U . . .

: ; ; : : : : : ;

i i i imatcriálů na skládce (5klád|covné) ! t i 15,331; , ,· 0

" ' ; ' ' ' ' "

i í l IPoplalek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce i í i i ;

PSY · Práce a dodávky PSY 53 493,23

732 - Ústřední vytápění - strojovny 11 000,00

i i Demontaz nádrže beztlaké nebo tlakově odpojem od rozvodu i l ' ' '
; 15 i K . . . i kus l 1,om! 3 ®0.00! 3 t'0ôAX'!

" ' ' : ; :0 0
0! 16 Ĺ K IDemontäž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštční vody z ! kus l imo| 3 mool 3 OG0,0QĹ

: 0 . . l ; : ; :^

0

740 - Elektromontáže 1 000,00
l i ' "
l 18 l K
0 0
0 0

Ĺ Q 0

0

DemontáŽ kotva na tráinek krov i kus i 1,®oi 500.00Ĺ S®,OO!

Demontáž stožáru antény včetně konzoly i kus i 1,OOO! 500,0Q'j 500,00j

762 - Konstrukce tesařské 4 524,70

! 20 i K j762342812 lOemontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 in ! m2 i 226,235Ĺ 20,00j 4 524,?0!

764 - Konstrukce klempířské 11 405,41

' ° ' ' · : : : :! 21 i k Ĺ764001801 jDemontáZ podkladního plechu do suti i m ! 37,422Ĺ 39,®! 1 '59,46!

. , , i m i 14,923É 37,ojj 552,15!í i ; jpíechem do suti ' ' i i i



:

' l.

: '

: ; : : i

· ·'; : ; i ,

' : : : : : ::
: . ä " : : : : ;i 27 'i u. 1 !Oemonůž lemováni zdi do suti í m í 9,938Ĺ 47,00j 467,09j

: ; : : :! 23 i k j764002881 !0emontáž lemováni střešních prostupů do sUti l m2 i 28,178j I53.®Ĺ 4 311,2jj

' " " ; : " : :

765 · Kiytina skládaná 25 383,12

: 30 l K i765\11809 i

: : : :^

} itvrdou l l
l '"2 l
;: 0

..................l
25 383,12j

l

767 · Konstrukce zámečnické 180,00
: '

VP - Vícepráce 0,00
: " ' ". .

· 0

. . . .

. . . .

.

0 . ·

! ! K l Ĺ
· 0

. : .
" ' : "· 0

· · N
j

: : ·.: '.

· · 0

.l l
: ,
: :

.l .
' ;
l -i
: :
Ĺ ':
: :P 0

0 0

l l
i

l i
l ,
: ;0 0

: :
l i 0,00
: ,

l l 0,00

i i 0,00
0

l l 0,00
:

- Ť " ' ' t '

l l 0,00
Z '

C

Ĺ

4
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Oprava střešní konstrukce objektu

Střecha - Provedení nové střechy

jKSO: CC-CZ:

Místo: Thunovská 182i9, Datum:

Ob)ednatel: lČ:

DIČ:

Zhotovitel: lČ:
V

Almdata s.r.o. DIC:

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

18. 5. 21'16

CZ29074509

Náklady z rozpočtu 1 154 185,77
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 154 185,77

DPH základni 2¶,00% ze 1 154 185,77 2·!2 3'5 q!

miZcná 15,00% ze O,® l?,(80

:ICena s DPH v CZK 1 396 564,78!
i

jprojektant !

· :. ,.i i
, i;
; :..· :' :i í
· :: ::.: ·: '
.; :: :1Datum a podpis: Razítko i

ĹObjednavatel Ĺ

:.: :: :: :.: :Pi '
P
.

: ·. .: ·.: ·.i
:: ·::: ·· :: '.· 0

.

:1Datum a podpis: Razitko '
:

" ' " b

{Zpracovatel i
i.: :

.

; i

; :
;

. :
: i

.

.,

.
:

:
.
' :
:
:
:
:
:

' :
.:

jDatum a podpis: Razítko

:lzhotovjte| i
..;l

' :

.

i i
' ,
' 0

:IDatum a p i
:

4
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REKAPITULACE ROZPOČ'TIJ

Stavba:

ob.jekt: Střecha - Provedení nové střechy

Ttiunnvská 182/9, Datum: 18. 5, 7016

Projektant:

Zpracovatel:

j

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

6 · Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 · Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

762 - Konsuukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 · Krytina skládaná

766 · Konstrukce truhlářské

767 · Konstrukce záinečnické

771 · Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniŠtě

Projektové práce

Uzemni vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

KompletaCni Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 154 185,77

295 960,33

8 841,48

139 725,00

142 534,20

4 859,65

858 225,44

125 794,20

224 010,03

374 574,21

46 042,00

12 810,00

0,00

59 370,00

15 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1 154 185,77
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ROZPOČET

Stavba: Oprava střeŠní kcnstrukce c'bjcktu

objekt: Střecha - Provedení nové střechy

Místo: Thunc)vská 182/9, Dc.tum: 18. 5. 2016

Objednalcí: Pľcj)('k|i)nl:

Zhoiwitd: Almdata s.r.o, Zpracovatd:

0

.

0 0 0 0

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

4 · Vodoiovné konstrukce

1 154185,77

295 960,33

8 841,48
' : : : i : :

P P

: ; i icMet s vyvrtanim olvcru : : : : i

l

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 139 725,00

: : : : : , . . ;
!9 ! K j612321140 j (T4.01) l m2 i 239,®0j 220,00! 52 36O,Oj|

0 q

" , : t ; : :l l i ĹVápcnocementcwa hrubá nmitka rýh ve stěnách Šířky do 300 ! j ' ' '
! 10 l K j612325100 imm i " í 18,OOO| 550.0¶ g 900m!

' : · ; l i i :
, E · ; : ; : :' ; 0 ; ' ':11 l K |6199950® |ZačiŠtění omítek kolem oken (T3.02) í m l 9.100j 15C,(X)! l 365,CK)!

:.
.
0

· · · ' · 0 : : "0 .

' ' i ;Tenkovtstva n))neraln} omítka malých ploch dc O, 1m2 na l ! ; '

· ' ; e . C .

0 0 ·

i 15 l K j62295i132 l:;:vedeni nového lemováni c] l m2 l 18.000| 500,®j g 0c<L03j

: : : : : : : : :· 0 · 0

; · ; · : : : : :

; i i :natěru (1'2'3) horolezeckým zpusobem l ! ' ; '
0 · · ·

Ĺ

F

9 - Ostatní konstrukce a

; ií 17 ! K
: · ·

i 18 l K

: l :

119 ! K j941111832

l 20 ! k

0

i 21 l k
l l
' ' l

0 0

: : "0
0 P

0 0
0 0 0

0 P

l 23 l K
0 0 0
í . .0 0

0 0

: i ii 24 í K j953941516
0

práce, bouráni ,Ĺ . 142 534,20
0

zauzeni do ZOO kg/m2 s do 1, m v do 25 m , i ; i i
0

.

0

0

° ' ! " : r :
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží l . l l i i

l m2 l 170,0001 70,00j 11 9(Xj.í)O;

· e · : :
· ° : i ;Čištěni budov zameteni hladkých podlah í m2 ! 170,0001 20,001 3 400,VjĹ

e 0

b P 0

OŠetřeni pudovek · impregnace lněným olekem po předchozím ! i i ' í

dočištěni samoponáty" i m2 ' 170,000j moo l? 0(n(x)!

(B) i l l Ĺ
0

0

: : : : ·i ' j ' i
: · ' ::azování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty' í kus l 1,000! 59,00Ĺ 59,00Ĺ

1¢ díátorové držáky apod. s jejich dodáním " i i i í ;
;
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l

l

; '

i

, . . · . : r : l

, : . . ' ' " : :

0

' ' : ' . i l ; : ·

.: ' Q l · : . ·l l : : : :

' ' ' ' L ' · e : ;

l 32 ! K !'4ysekáni rýh ve zdivu cihelném (6.1) ! m l 10,0®j 60AJÉ 600,00j

: ' " ' 0

l 33 ! k Ĺ989911001 ĹZabezpečeni chodnlku zodpovědnou osobou (4) l m l 100,00Dj 50,00| 5 OOO,®í
g C

^ . 0 "

998 - Přesun hmot 4 859,65
' ' : 0 ' ' 0

PSY - Práce a dodávky PSY 858 225,44

762 - Konstrukce tesařské 125 794,20

· " : : : : : : i

i i i ;cm2 délky do 3 m i : , i i

: ; ' ÍMontáŽ doplněni části střeŠní vazby z hranolů průřezové plochy l l i ' '' " " ' l m l 47,000! 325,001 15 275,00!0 q
i "6 j K !76l33293j Ĺdo 288 cm2 l l i i i

· : : l : :gĹ p C

.

0 · ' '

" ' " " ' " ' ·' ' , f · : : ·
' ' ' ' ' 0 : :! jý i Id |605H1250 {řezivo stavební fošny prismovuné do šířky mm délky 2 · 5 m l m3 l 0,502 l 6 3(X)AX) i 3 f62,óoj

P0 q

i ! ! Ĺ/AontáZ tat'ováni na střechách jednoduchých sklonu do 60' i i l ' '
i 4Q i K i . . . ; m2 l 226.6341 110,00! 24 929,74j

! al í m iřezivo jehliáx7té,střegni (acě impregnované dl 2 · 3,5 m ! m3 ! 1,994{ 7 500,00 ! 14 955,® i

" " " :

i 44 ! K |sp?j?"ac' fřostředky pro montáž krovu, bedněni, |at'OVänig ! m3 I 5,020Ĺ 928,00j 4 658,56j

' : ' " ' ' '
i i l iSvlak pro ukjnčeni pc')istné hydrcňzQlace" ; i ' ·

i " " i . : : : : "
i i :Ddstěňi konstrukCních prvků krovu vibrační bruskou v cele l i , ' ' ii 46 í K i l hr í L0,®0j 120,00j 9 600,(x)j

' : : i C " ' : ' ' ° ,
.. t : : l ,, : ' :

, , , , q P : : :.
, Ĺ 0 0 0

764 - Konstrukce klempířské 224 010,03

. · : : : ; ;! 48 i K Ĺ764DÔ24ij IMontáž strukturovaně oddělovací rohože i m ! 11,92ý 18,50! 220,58j

: r : : i : : :i 49" i m í/ó(ie struktwovanä DELTAK'- TRELA 1,5 x 30 m i m2 i 13,711 ! 220,®| 3 016,42 Ĺ

l ' '
: :

: : i' imm l l i l i
C' ; I I , i i ?

i 5¶ i K !(Jplechaváni štítu závětrnou lištou z Cu pIechu rš 250 mm ! m l 11,923! 423,00j 5 043,43j

í 52 í K ĚOplechováni Štítu závětrnou lištou z Cu plechu rŠ 670 mm i m i 11,923j 1 927,00Ĺ 22 975,62É
0 0 P

· · " 0 0 0 ' :

" ' " :p ' : :

ľ P , , , ,
. .· · 0 P

; ; i ' ' " " P 0 0( '> ' ° ' ' { V ' ' d

· Ĺ m ! 33,810! 850,001 28 738,50!
0

i ; ; iLemovani prostupu střech s krytinou skladamu nebo p|ec|)c)vQU i ĺ ; ; i

! 56 í K ĹPcdokapni žlab {podokapní žlab · příslušenství, (K2.02) i m i 37,20oj 900,®| 33 480,00{

, : : : : ; ; · ·· P " r' P ' · t

' : : ' ' : : ' ·

: i l i , i i l i li 58 í K !764952402 $0plechovani u ŠtítOvé stěny (K3.02) : m l 15,080j 600,00j 9 048,00j

i 59 l k j764952403 joplechováni napojeni k soljsednifnu objektu (K3.03ktrana 4 z k m ! 11,923j 500,00j 5 %1,50j
0 0

. j ; " " ^ q &p 0 0 r



m

P



El_

.

l ?Č Typ KÓd Půpis h\j /dnožstvi J,cena [CZK] Cena celk.ení [CZKJ l
; :

771 - Podiahy z dlůdic 0,00
. Ú · :
' . C

i.

783 - Dokončovací práce - nátěry 59 370,00
, : ' P 0 q

: ' ' "
0 · 0

.
: · :

0

:
: . ,

· " :

: : i i i : :

' " ' N

784 · Dokončovací práce - malby a tapety 15 625,00
. \
0
.
0 0
;

0

: ;

:
.. 0

' ::
.

' 'Ĺ') k '794

l
:

: :

:výmalba prostor 4.NP po instalaci nového kabelu e|ektro? i
211000 ' (6.Vl l' m2

ji
e C

211ě01 1"ýmalba prostoru výlezu na půdu vc 4.np (T4.02) l mZ
É l

211010 ! ve 4.np včetně tmeleni a brouŠeni (ID) ! m2
:

· 0 q
: : : i

l 50,®0j 30,00j l 5®,00j

i ; Ĺ i
: : : :

l 17,500Ĺ 3O,OO| 525,00;

i ' i i
l 170,(xx)l 80,Q0j 13 600,0¶

VP - Vícepráce 0,00
i ; i i

; K l i
.i

r
· · · 0

· E P

. , t
.
.

" K i :

, . : :' · .. ; i
,

.:' :C : i
: : :

.i i i '
:

0 ·: . · ·
' :: .

: : ' :
: : ; :
: : : '

. . :i ' . I· P
r P e

, . :; . . .
P · · ·

· P

. . .: . ·
: : ; ;
; i ' i

.i í : :

l i i iP

: ' '

0,OO|

"'"""""aj

:0,00j
.
.o,oo!
:.

r

Ň
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Oprava střešní konstrukce objektu

elektromontáže - Elektromontáže

jKSO: cc-ct:
Místo: Thunovská 182.'9, Datum: IB. 5. 2U16

Ob)edrlatel: lC:

DiC:

Zhotovitel: lČ:

Almdata s.r.o, DIČ: CZ29074509

Projektant lČ:

DIČ:

Zpracovatel: iC:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 43 086,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 43 086,00

. .
DPH základni 21,00Z ze 43 086,00 9 Gd8j)6

snížená i5,003 ze 0,01) Ct.®

ÓjProjektant i
: '0
0 L
.

: '..i ,
: ·Pi .

' :· P
0
: P

: ;: ;: ;
; l
: ji l
· e: :
' l!Datu|n a podpis: Razítko i

!Zpracovatel :
:,.' :::..:.U ,

' :.
;
::,...::;

{Datwn a podpis: Razítko

l :
i '

;
.0 P

0 · p

· 0

° :

:
: :

0

i :

i l: ·
' :: :
0 0

' ;

; i

.

jDatum a podpis: Razítko !

iZhotovite|

i
, "

Ĺ
!
.i:

:

:
.:
:
:
:
G

.
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REKAP|_|"|jL,ACľ ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Oprava střešní konstrukce objektu

elektromontáže - Elektromontáže

v,jq tn, Thunovská 182 /9, Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

P

18. 5. 2016

Qt'jcdnalcl:

ZhcMnvitcl: Almdata s.r,o,

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - PSY

74 - Elektromontáže
A · Osvětleni
B · Rozváděče NN a zásuvkově rozvody"
C Demontáž a zpětná montáZ střešníhi svodu hromosvodu

D · Ostatní rozvody"

E - Kabely a vodiČe

F - Nosné a úložné konstrukce

G · DemontáŽe

H - Ostatní poloŽky

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zarízeni staveniště

projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

43 086,00

43 086,00

16 665,00
3 523,00
7 902,00
5 240,00
910,00

2 800,00

l 500,00

1 396,00

19 815,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 086,00
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ROZPOČET

Stavba: Oprava střešní kůnstrukce o»jekLu

objekt: elektromontáže - Elektromontáže

Místo: Thunovská 182/9, Datum: 18. 5. 2016

Objedmtel: Projektant:

Zhotovitel: Nmdata s.r.o. Zpracovatel:

! PČ Typ Kód Popis Níj PAnoŽstvi J.cena (CZK) Cena celkem jczK) i

.

Náklady z rozpočtu 43 086,00

PSY - PSY 43 086,00

74 - Elektromontáže 16 665,00
A - Osvětleni 3 523,00

! 1 i K 1741950ôj1 :Nástěnné svítidlo 2x60W montáž i kus l 5,000j 260,®j l 30j,ocj

0 0
' ' " ' ' 0 : P ·

: 3 i k jpropojwaci krabice pro osvčtleni, IP43, - montáž í kus í 3,oooi 99,®Ĺ 797,(K:i

" ' ' ' " ' ' " :

é 5 ! k j741950033 ijednopólový ovládaČ osvětleni, 230V/10A, montáŽ í kus í 1,QOOí 112,00! 11LOů!

0 · ·

! 6 ! M Ĺ3589510003 i ABB ! kus ! |,(xxú ¢7.00j 97,0ŮĹ

í : . P · · " " :
: ^ 0 0 ^ e r

B - Rozváděče NN a zásuvkové rozvody" 7 902,00
: · : . . . .

.e P · 0

, . ; í kus i 1,(XX)! 260,@ 260,00j

' ' · " ;

C - Demontáž a zpětná tnontáž sLřešnihi svodu hromosvodu 5 240,00

: : : : : : : : :

: , . . . . ,
' ; ; : : : : : :· 0 0 ·

l ]2 ; K ĹVedení hromosvodoveho vedeni na streSe na podpeiach, i m i 20,000; 190.0(F 3 8CK),UU;
: ".: l ' " ' ' , .

i i i :Ostatn! drobný (7 spoj mckrid( c ; i ; i i

l : " " " " ' " "
: ; ' : " " " " "h

,
V
i

l

D - Ostatní rozvody" 910,00

, ' ' ' ' ' " ' ' ° ' · r °
0 "

: ; i ĹDemontáž a zpětná montáž NN kabelu q i i l ' i

: i : : : : : l i
Q 0 0 ď J

E - Kabely a vodiče 2 800,00

! 19 ! Id {341110.300 jkabel silový s Cu jódrem CVKY 3xf,5 mm2 ! m ! 50,0QQj )0,00! 500,®!

! IB ! K j741954002 jKabel Cu 0,6 KV, zakladni provedeni" í m i 15,000Ĺ 23,00j 345,00j

i 20 í M !3J1110420 lkabe| silový s Cli jádrem CVKY 3x4 mm2 É m É 15Áxx)j 29Ajoj 435.@
· · · : : : : : :
: : : : . : : : : :

i l l l l : l :
! 22 m j34 1406260 Ĺvodič silový s Cu jádrem CV 6 mm2 l ní ! 15AKŔ 13,00j W5,CX)É

, 4 : . f : :

F · Nosné a úložné konstrukce Strana 3 z 4 1 500,00
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! PČ Typ KÓd Popis /AJ MnnŽstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ !'

. .

" : " ' i. i : i i· 0

: i ' .) i ;

+ l '

' ' : : i ' .

. , , , : Ú · · 0

G - DemontáŽe 1 396,00
e ·

: . . ' " " " '
" j e · :

° " : : ' 0 :

· " ; : ·C 0

: 3i í K Eu ; kus l 5Q,OOO: 15,c'oj 750,00!
: . ; l ' :

' ' ; i l l : l i.
: · · ; · i : ' 'i i i .Odvoz a likvidace odpadu" , l i l i

" ° ' : 0 : ·

H - Ostatní položky 19 815,00
" : " ' : " " " "
í 3'1 í K !7'195;031 í í kpt ! 1,OOO| 0,00j 0,0oj

: " " : : :" " " i ; C C q

; i i 1Rewze el. zarizem · eleku"olnstalaceD : : : : "

; ; ; !Revize el zaňzem - Momosvcd'j : : : : '

: ' " : : : : : :

i ; i ;Dilči a celkové zkouŠkyc i l ; ·

' : ? :

" ' ' : : : : :· · 0

' " " ' P Q C Ĺ

: : : :

" " " :i i ; iPodruzny mMesiák : : : : :

· - · 0 ' " " " :

: . Q 0 · · " " ·

i i ; iZednické vÝpgmc)ci - sekám trasa : ' i ' "

" " : : : ; I :
O é i J

" ' ' : ' : : l :
: : i 1Asistence provozovatele cizích zarizenw' : ; i i ,

ĹP

,VP - Vícepráce ' 0,00

i ' " · "' · ; : :
: :

: . : : : : : :
P

0

4
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Příloha č. 5

PODMÍNKY BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI,
POŽÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA

STAVENIŠTI (PRACOVIŠTI)

l. Předmět úpravy

l. Podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního
prostředí (dále jen ,,Podmínky") určuji některé části obsahu smlouvy o dílo (dále jen
,,smlouva") a doplňujI ji. Odchylná ujednáni ve smlouvě mají přednost před zněním
Podmínek.

2. Pokud z povahy plněni zhotovitele vyplývá, že se výkony, činnosti nebo jiné povinnosti
stanovené v těchto Podmínkách nevztahuji k jeho předmětu, pIati, že se příslušná
ustanovení těchto Podmínek pro plnění zhotovitele také nepoužijí.

II. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi

l. Zhotovitel je povinen dodržovat právní a ostatní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví
při práci (dále jen ,,BOZP"). Přitom se zavazuje dbát též pokynů objednatele.

Nejpozději sedm dnů před zahájením prací předá zhotovitel zástupci objednatele
písemný seznam rizik, které mohou ohrožovat zaměstnance objednatele při prováděných
činnostech.

zjisti-li objednatel, že zaměstnanci zhotovitele nebo jiné osoby, které se zdržuji s
vědomím zhotovitele na staveništi (pracovišti), porušují povinnosti v oblasti BOZP, má
objednatel právo vyzvat zhotovitele formou zápisu do stavebního deníku, aby podle
pokynů objednatele zjednal bezodkladně nápravu,

2. V případě vÍce zhotovitelů, jsou zhotovitelé povinni se před zahájením plněni vzájemně
písemně informovat o rizicích možného ohroženi života a zdraví při prováděni plněni
podle smlouvy a plněni na ně navazujících nebo s ním souvisejících, o opatřeních
přijatých k ochraně před působením těchto rizik, která se týkají poskytování plnění a
staveniště (pracoviště), seznámit se s umístěním prostředků první
pomoci, traumatologickým plánem a ostatní dokumentaci o BOZP na staveništi
(pracovišti).

3. Zhotovitel se zavazuje před zahájením plnění svého závazku poskytnout svým
zaměstnancům a jiným osobám, které se zdržují s jeho vědomím na staveništi
(pracovišti) vhodné a přiměřené informace a pokyny k zajištěni bozp a o přijatých
opatřeních, zejména ke zdoláváni požárů, poskytnutí první pomoci a postupu při
mimořádných událostech na staveništi (pracovišti).

4. Na základě výzvy objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli doklady o
školeni v oblasti BOZP a odborné způsobilosti svých zaměstnanců a jiných osob, které
se s jeho vědomím zdržuji na staveništi (pracovišti).

5. Zhotovitel a jiné osoby zdržujÍcÍ se s jeho vědomím na staveništi (pracovišti) směji
používat pouze bezpečná elektrická nebo jiná zařízení v souladu s právními předpisy o
technických požadavcích na výrobky a jsou povinni předložit objednateli na jeho žádost

l
J

.

Stránka l z 4



,řílohač.5

'r""

\\
\

doklady o jejich revizích nebo jiné doklady osvědčujÍcÍ splněni podmínek pro jejich
bezpečný provoz.

6. Provizorní osvětlení, přívody elektrické energie nebo instalace musí zhotovitel zřizovat,
udržovat a provozovat v souladu s příslušnými právními předpisy a platnými normami.

7. Zhotovitel je v souladu s předpisy o BOZP povinen souvisle oplotit staveniště, popřípadě
jeho samostatnou část, pokud jejich oplocení nezajišt'uje objednatel. OplocenI je
zhotovitel povinen udržovat do doby splnění závazku zhotovitele podle smlouvy.

8. Zaměstnanci zhotovitele se mohou zdržovat jen na pracovištích nebo v prostorech
staveniště, ve kterých plni pracovni povinnosti při plnění závazku zhotovitele a ohledně
nichž obdrželi od zhotovitele informace a pokyny o BOZP; přitom používajÍ pouze
přístupové cesty určené objednatelem.

9. Skládky a místa pro uloženi materiálu smí zhotovitel zřídit jen v prostorách určených
k tomu objednatelem, a to způsobem odpovidajichn předpisům o BOZP,

10. Každý pracovní úraz zaměstnance zhotovitele na staveništi (pracovišti) se zhotovitel
zavazuje neprodleně oznámit též určenému zástupci objednatele a umožnit objednateli
účast při zjišt'ováni příčin a oko|ností takového pracovního úrazu. Ujednáním podle
tohoto odstavce nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele podle právních předpisů o
evidenci a registraci pracovních úrazů.

l l. Zhotovitel je povinen zajistit, aby se jeho zaměstnanci na staveništi (pracovišti) zdrželi
požíváni alkoholu, návykových, omamných nebo psychotropních látek a vstupu na
staveniště (pracoviště) pod jejich vlivem. Smluvní strany sjednávají, že objednatel má
právo provést dechovou zkoušku ke zjištění přítomnosti alkoholu a zhotovitel je povinen
mu to u zaměstnanců zhotovitele umožnit. Zhotovitel je povinen zaměstnance, který
vstoupil na staveniště (pracoviště) pod vlivem alkoholu, návykových, omamných nebo
psychotropních látek nebo je na staveništi (pracovišti) požívá, anebo zaměstnance, který
se odmítl podrobit dechové zkoušce, vykázat ze staveniště (pracoviště).

12. Práva a povinnosti sjednané podle předchozích odstavců tohoto článku ohledně
zaměstnanců zhotovitele pIati obdobně i ve vztahu k jiným osobám, které se
prostřednictvím zhotovitele podňejí na plnění smlouvy nebo se s jeho vědomím zdržuji na
staveništi (pracovišti).

Ill. Požární ochrana

l. Zhotovitel je povinen dodržovat právní nebo jiné předpisy o požární ochraně (dále jen
,,PO") a dbát pokynů objednatele v oblasti PO na staveništi (pracovišti).

2. Zhotovitel se zavazuje stanovit protipožární opatření na staveništi (pracovišti), před
zahájením plněni proškolit v oblasti PO své zaměstnance a jiné osoby, které se jeho
prostřednictvím podňejí na plněni smlouvy, jakož i provádět na předaném staveništi
(pracovišti) kontrolnI činnost v rozsahu podle právních předpisů o PO.

3. O každém požáru vzniklém na staveništi (pracovišti) zhotovitel bez zbytečného odkladu
vyrozumí objednatele a řidl se místně platným Požárním řádem.

4. Při provozováni činností nebo zařízení se zvýšeným požárním nebezpečím zhotovitel
odpovídá za jejich požární zabezpečení, zejména zamezením vzniku nebezpečí požáru,

\
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Příloha č. 5

odstraněním hořlavých látek, hasicími prostředky, požárním dozorem a zřizením
dostatečných únikových cest.

5. Zhotovitel rovněž zajišt'uje následný dozor po ukončení prací s otevřeným ohněm nebo
jiných činností se zvýšeným nebezpečím vzniku požáru v rozsahu podle právních
předpisů o PO.

IV. Ochrana životního prostředí

l. Zhotovitel přijme veškerá opatřeni k omezení hlučnosti způsobené jeho činností na
staveništi (pracovišti) v souladu s právními předpisy a dále opatření k účinné ochraně
spodních vod, podzemních toků, drenáží nebo jiných zdrojů vody na staveništi
(pracovišti) a na přilehlých pozemcích před znečištěním.

2. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu na staveništi (pracovišti) a na
přístupových cestách na staveniště (pracoviště), průběžně odstraňovat odpad a
nečistoty, které vznikly při plněni jeho závazku, technickými opatřeními zabraňovat jejich
pronikání mimo staveniště (pracoviště) a zajistit jejich uložení a likvidaci podle právních
předpisů o odpadech. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli
doklady o splněni povinnosti vyplývajicich z právních předpisů o odpadech v souvislosti
s plněním jeho závazku. Na staveništi (pracovišti) se nesměji žádné odpady spalovat.

3. Na staveništi je zhotovitel povinen dodržovat ustanoveni zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek č. 381, 383 a 376
z roku 2001. Tříděné odpady smí zhotovitel ukládat pouze do obalů a prostředků k tomu
určených.

4. NesplnAi zhotovitel ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené objednatelem povinnosti
v oblasti udržováni čistoty na staveništi (pracovišti) a na přístupových cestách k němu
nebo nakládání s odpady, je objednatel oprávněn tyto povinnosti splnit sám nebo třetí
osobou na náklady zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit vozidla a stavební stroje používané při plnění jeho závazku
proti úniku provozních náplní do půdy nebo vod a neponechávat zbytečně v chodu
spalovací motory. Zhotovitel se zdrží v maximálni možné miře údržby vozidel nebo
stavebních strojů a doplňování provozních náplni na staveništi (pracovišti). Nepřevozní
stacionárni techniku a prostředky smi zhotovitel doplňovat pouze za dodrženi ustanoveni
ČSN 650201 a 650202.

6. Zhotovitel se zavazuje nakládat s chemickými látkami a chemickými přípravky na
staveništi (pracovišti) způsobem odpovidajÍcÍm právním předpisům o chemických
látkách a chemických přípravcích. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout
objednateli seznam nebezpečných chemických látek a chemických přípravků, s nimiž při
plněni svého závazku nakládá, jakož i kopie bezpečnostních listů, popřípadě doklady o
školeni zhotovitele nebo jeho zaměstnanců autorizovanou osobou, vyžaduje-li se podle
právních předpisů.

7. Zhotovitel je povinen při prováděni díla dodržovat právní předpisy o ochraně přírody a
krajiny a zdržet se poškozeni dřevin, popřípadě jiných porostů. Povolení ke káceni
dřevin, určených podle projektové dokumentace k odstranění, projedná s příslušnými
orgány veřejné správy dle pokynů objednatele. Objednatel je povinen k tomu zhotoviteli
vystavit plnou moc nebo její vystavení zajistit.
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Příloha č. 5

Zhotovitel se zavazuje s těmito podmínkami prokazatelně seznámit všechny osoby podňejíci
se jeho prostřednictvím na plněni smlouvy a písemně je zavázat k jejich dodržováni. Tím
není dotčena jeho odpovědnost za dodržování těchto podmínek.

V Praze dne 2014

,Č
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